
        Projekt Vysočina 21
Propagace a realizace MA21 a udržitelného rozvoje v kraji Vysočina

aktivita č. 11
Aktualizace Strategie udržitelného rozvoje neziskového 
sektoru kraje Vysočina 

Původní verze strategie byla vytvořena již v roce 2005, kdy se do jejího zpracování zapojilo 
více jak 40 zástupců NNO z kraje Vysočina a několik úředníků Krajského úřadu kraje 
Vysočina. 
V rámci projektu proběhla aktualizace tohoto dokumentu, která nabídla možnost nejen získat 
nové kontakty a seznámit se s postupy, které je možné využít při strategickém plánování, ale 
především uplatnit své připomínky k problémům, které je nutné v rámci neziskového sektoru 
kraje Vysočina dlouhodobě řešit. Aktualizace proběhla v rámci 3 dvoudenních víkendových 
setkání v ubytovacích zařízeních na Vysočině. Výstupem z těchto jednání je nová Strategie 
udržitelného rozvoje nestátního neziskového sektoru kraje Vysočina 2010 – 2015. 
25. – 26. 3. 2011 se uskutečnil závěrečný dvoudenní seminář pro aktivní zástupce 
neziskového sektoru kraje Vysočina a zástupce samospráv. Seminář byl zaměřen na plnění 
akčního plánu, který byl na základě strategie vypracován, a na plnění Dohody o spolupráci 
NNO kraje Vysočina s krajem Vysočina.




